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QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 08 AOÛT 2024
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OUTSIDERS:

ENGHIEN - 14 PARTANTS
PRIX DE LA PORTE D'ITALIE - 7ème COURSE (R1)

Attelé - Autostart -  2150Mètres - 60 000€ 

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI
QUARTE/TIERCE/COUPLE

Tenue en haute estime par la famille Baudouin, JOCONDE SIBEY (8) aurait certainement dominé ses contemporains 
dans le Prix Jean le Gonidec (Gr.2) si elle ne s’était pas déréglée dans les derniers mètres. Elle a repris de la fraîcheur 
et sera sans doute plus à l’aise en étant plaquée des antérieurs. Déjà vue à l’honneur sur ce parcours, elle a largement 
les moyens de renouer avec le succès. JAMIN DE BRION (3) a profité des malheurs de notre préférée le 8 juin et lui sera 
directement opposé, d’autant que le départ lancé lui permettra d’effacer sa récente bévue à la volte dans le Prix du 
Louvre (Gr.3). Impérial sur ce parcours à l’occasion de ses premiers pas sous la férule d’Alain Chavatte, JABALPUR (9) 
aborde ce rendez-vous en belle condition physique et représente assurément la meilleure possibilité de la seconde 
ligne, même s’il aura l’énorme désavantage de partir derrière JUNON DU LEARD (1). INDUS VAL (7), doté d’une 
redoutable pointe de vitesse finale, HARIA DU BELLAY (4), qui s’est placée dans des lots intéressants durant le premier 
semestre, HARINA DREAM (6), idéalement engagée, ainsi que IACYNTHE DIDJEAP (2), dans son jardin à Enghien, ont 
tous leur mot à dire pour les places à l’issue d’un parcours sans encombre. Véloce, JUST FOR LOVA (12) vient de 
boucler un parcours très encourageant à Graignes (3e) et mérite une note de méfiance.
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Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )
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Départ de la course:18h15mn  Fermeture des T.P.E:18h15mn

Junon du Léard

Iacynthe Didjeap

Jamin de Brion

Haria du Bellay

Haut Brion

Harina Dream

Indus Val

Joconde Sibey

Jabalpur

Joyce

Japarov Lire

Just For Lova

Jongleuse de Lune

Ivoire Prestance

F5

H6

M5

F7

H7

F7

H6

F5

M5

F5

H5

M5

F5

M6
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1:11:1

1:12:0

1:10:6

1:12:3

1:12:2

1:11:4

1:11:0

1:11:6

1:11:3

1:11:2

1:12:6

1:11:0

1:11:2

1:12:6

PP. Ploquin

B. Rochard

M. Abrivard

Y. Lebourgeois

T. Lamare

LM. David

PY. Verva

L. Baudouin

G. Gelormini

L. Baudron

A. Abrivard

A. Lhérété

F. Nivard

R. Derieux

178 350 €

171 080 €

196 640 €

187 910 €

194 430 €

195 055 €

176 385 €

185 580 €

151 290 €

146 480 €

149 900 €

163 720 €

151 860 €

160 330 €

AP. Grimault

J. Vanmeerbeck

M. Abrivard

Mme S. Raimond

T. Lamare

LM. David

JM. Chaineux

JM. Baudouin

A. Chavatte

L. Baudron

L. Roelens

A. Lhérété

F. Leblanc

P. Hillen

B. DARK BALI DU LEARD

R. GEDE S.DE GUEZ

C. DU NOYER V.DE JOUDES

V.N. MARCEAUX P.DU BELLAY

B. EAGLE CRISTA MARIS

R. DE L'ABBAYE TIJELA

B. WINNER BAYADERE

T. VARADE D'HERMINE

BOOSTER WINNER SLIEMA

R; CASH TERRE ROUGE

C. S. ORGANZA JET

B. VENISE DE GRAVELLE

C. AND GO C. ROYALE

P. QUELLE PRESTANCE

E. A. GRIMAULT

D. HADDAD

E. LD-M.ABRIVARD

THIERRY CATTAN

E. G. FASCELLA

ECURIE L.M. DAVID

PHILIPPE BEINE

Y. DESMET

TRAMONTOM SRL

E. LOUIS BAUDRON

G. DAVID

ANTOINE LHERETE

F. LEBLANC

J.A.C. VANDUFFEL

99/1

9/1

2.4/1

11/1

25/1

20/1

9/1

3/1

8/1

22/1

16/1

15/1

40/1

27/1

D-A-D-3-8

1-D-1-4-D

D-1-1-5-8

D-3-7-2-7

6-D-0-5-0

D-8-0-0-9

2-9-2-2-1

D-4-2-6-1

1-D-5-6-6

9-5-0-0-6

6-2-1-2-1

3-D-4-6-6

D-8-3-2-D

4-3-2-5-9
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TURFOMANIA

ALSACE
ZONE TURF

EQUIDIA 

VOIX DU NORD
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez vos chance en jouant
au couplé multiple

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

������

������

������


